ООО «Олимп-Плюс»
141260, Московская область, г. Пушкино, ул. Советская, д.4
телефон: +7 (495) 651-12-14, факс: +7 (495) 651-12-12,
ИНН 1234567987, ОГРН 1234567779987

Приказ № 5
о компенсации затрат на санитарно-курортное лечение

	г. Пушкино
	18 августа 2024 года

Руководствуясь п. 15 Положения о санаторно-курортном лечении работников ООО «Олимп-Плюс» и на основании заявления старшего специалиста отдела закупок Моисеева С.П.,

приказываю:

1. Компенсировать затраты на санаторно-курортное лечение в санатории «Лесной» в размере 24 500 (двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей Моисееву С.П.
2. [bookmark: _GoBack]На период с 01.09.2024 по 14.09.2024 включительно предоставить Моисееву С.П. оплачиваемый дополнительный отпуск.

	Генеральный директор

	Игнатов

	А.К. Игнатов

С настоящим приказом ознакомлен:

	18 августа 2024 года

	Моисеев / С.П. Моисеев